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Administration publique

Équipements

Bibliothèque / Médiathèque

Centre aquatique

Collège / Lycée

Hôpital / Clinique

Parc d’activité

Achat et rechargement

Rechargement

Points de vente

Centre commercial

LIGNES 2Ex   142142 LIGNES 116116     217217   241241   285285
À partir du 01/09/2023

CORRESPONDANCES 
Gorge de Loup

D
4

Zi

21 24 24E
3 14 19 6645 65 72
73 73E 9886 90 98E

D

116 1422Ex

PRINCIPAUX PÔLES DE 
LOISIRS ET D’ACTIVITÉS 
DESSERVIS

MONTS DU LYONNAIS
Aveize : Centre médical de l’Argentière 
Saint-Laurent de Chamousset : Centre hospitalier, 
centre aquatique Escap’Ad
Saint-Martin-en-Haut : Office de tourisme des 
Monts du Lyonnais
Saint-Symphorien-sur-Coise : Hôpital,  
ZI Grange Eglise, ZI Colombier, ZI de Clérimbert

PAYS DE L’ARBRESLE
Bully : Bibliothèque
L’Arbresle : Aquacentre, zone commerçante
Savigny : ZI de la Ponchonnière

Lignes régulières :

MONTS DU LYONNAIS
• �Une offre performante qui circule toute  

la journée 7 jours sur 7 pendant toute l’année

2Ex  CHAZELLES-SUR-LYON  
< > LYON GORGE DE LOUP
Lyon Gorge de Loup < > Chazelles-sur-Lyon : 1h10
Lyon Gorge de Loup < > Saint-Martin-en-Haut : 48 min
Lyon Gorge de Loup < > Messimy : 28 min

142142  AVEIZE < > LYON GORGE DE LOUP
Aveize < > Lyon : 1h30 
Saint-Laurent de Chamousset < > Lyon : 24 min
Sain Bel < > Lyon : 55 min

PAYS DE L’ARBRESLE
• �Une offre performante qui circule toute la journée 

116116  COURS LA VILLE < > LYON GORGE  
DE LOUP
L’Arbresle < > Lyon : 43 min
Fleurieux-sur-L’Arbresle < > Lyon : 35 min
Lentilly < > Lyon : 30 min

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE •  
BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS < >  
LYON GARE DE VAISE
Dommartin < > Lyon Gare de Vaise : 18 min

217217  TARARE < > VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
Legny < > Villefranche-sur-Saône : 32 min
Legny < > Tarare : 23 min

241241  CHEVINAY < > L’ARBRESLE
Chevinay < > L’Arbresle : 24 min

285285  SAVIGNY < > L’ARBRESLE
Savigny < > L’Arbresle : 10 min

> Fiches horaires disponibles sur carsdurhone.fr

https://www.carsdurhone.fr/lignes-horaires


RÉGULIÈRELIGNE

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

HORAIRES
28 août 2023  

au 25 août 2024 142
Car

DU LUNDI AU DIMANCHE 
en période scolaire

A partir du 4 septembre 2023

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les horaires indiqués peuvent subir des modifications. 
| À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre 
ceinture de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour : 06/07/23

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2023/2024 - Zone A 

Toussaint : du 21 oct. au 5 nov. 2023.  
Noël : du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024 - Hiver : du 17 fév au 3 mars 2024.  
Printemps : du 13 au 28 avr. 2024 - Pont de l’Ascension : du 9 au 12 mai 2024.  
Été 2024 : 6 juil. 2024.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS
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Lyon Gorge-de- 
Loup 

Gare routière (Quai C)

TA
R

IF
IC

A
T

IO
N

 C
A

R
S 

D
U

 R
H

Ô
N

E

Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V SDF

AVEIZE - L’ARGENTIÈRE Centre Médical   5:55 6:55 7:55 9:55 10:55 13:10 15:10 16:55 17:55 7:30 15:55

SAINTE-FOY-L’ARGENTIÈRE La Cité 5:58 6:58 7:58 09:58 10:58 13:13 15:13 16:58 17:58 7:33 15:58

SAINTE-FOY-L’ARGENTIÈRE Gare 6:01 7:01 8:01 10:01 11:01 13:16 15:16 17:01 18:01 7:36 16:01

SAINT-LAURENT-DE-CHAMOUSSE Giratoire Croix Blanche 6:07 7:07 8:07 10:07 11:07 13:22 15:22 17:07 18:07 7:42 16:07

BRUSSIEU RD389 6:15 7:15 8:15 10:15 11:15 13:30 15:30 17:15 18:15 7:50 16:15

BRUSSIEU Courzieu La Giraudière 6:17 7:17 8:17 10:17 11:17 13:32 15:32 17:17 18:17 7:52 16:17

BESSENAY La Brévenne 6:21 7:21 8:21 10:21 11:21 13:36 15:36 17:21 18:21 7:56 16:21

SAVIGNY La Rochette 6:23 7:23 8:23 10:23 11:23 13:38 15:38 17:23 18:23 7:58 16:23

SAVIGNY Le Penon 6:25 7:25 8:25 10:25 11:25 13:40 15:40 17:25 18:25 8:00 16:25

SAIN-BEL Mairie 6:28 7:28 8:28 10:28 11:28 13:43 15:43 17:28 18:28 8:03 16:28

SAIN-BEL Gare (RD7) 6:31 7:31 8:31 10:31 11:31 13:46 15:46 17:31 18:31 8:06 16:31

SOURCIEUX-LES-MINES Les Mines 6:33 7:33 8:33 10:33 11:33 13:48 15:48 17:33 18:33 8:08 16:33

SOURCIEUX-LES-MINES Les Roches 6:34 7:34 8:34 10:34 11:34 13:49 15:49 17:34 18:34 8:09 16:34

SOURCIEUX-LES-MINES La Garenne 6:35 7:35 8:35 10:35 11:35 13:50 15:50 17:35 18:35 8:10 16:35

SOURCIEUX-LES-MINES Le Janot 6:37 7:37 8:37 10:37 11:37 13:52 15:52 17:37 18:37 8:12 16:37

LENTILLY Le Guéret 6:39 7:39 8:39 10:39 11:39 13:54 15:54 17:39 18:39 8:14 16:39

LENTILLY La Rivoire 6:40 7:40 8:40 10:40 11:40 13:55 15:55 17:40 18:40 8:15 16:40

LENTILLY Le Poirier 6:42 7:42 8:42 10:42 11:42 13:57 15:57 17:42 18:42 8:17 16:42
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MARCY-L’ÉTOILE Ecole Vétérinaire 6:44 7:44 8:44 10:44 11:44 13:59 15:59 17:44 18:44 8:19 16:44

MARCY-L’ÉTOILE bioMérieux 6:52 7:52 8:52 10:52 11:52 14:07 16:07 17:52 18:52 8:27 16:52

MARCY-L’ÉTOILE Parc de Lacroix Laval 6:55 7:55 8:55 10:55 11:55 14:10 16:10 17:55 18:55 8:30 16:55

CHARBONNIÈRES Lycée B. Pascal Rond Point RD7 7:02 8:02 9:02 11:02 12:02 14:17 16:17 18:02 19:02 8:37 17:02

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Baraillon 7:05 8:05 9:05 11:05 12:05 14:20 16:20 18:05 19:05 8:40 17:05

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Vauboin 7:13 8:13 9:13 11:13 12:13 14:28 16:28 18:13 19:13 8:48 17:13

LYON GORGE-DE-LOUP Gare routière (Quai C) 7:24 8:24 9:24 11:24 12:24 14:39 16:39 18:24 19:24 8:59 17:24

Aveize 
Centre Médical

www.carsdurhone.fr
• CONDITIONS DE CIRCULATION EN DIRECT 
• SERVICE GRATUIT D’ALERTES PAR SMS

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

L’actu de votre ligne sur Facebook !

Les Cars du Rhône vous souhaitent 
de bons voyages sur vos lignes !

Sur cette ligne, vous êtes transportés par KEOLIS AUTOCARS PLANCHE
04 74 09 30 00 - www.autocarsplanche.net 



RÉGULIÈRELIGNE

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

142
Car

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les horaires indiqués peuvent subir des modifications. 
| À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre 
ceinture de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai. 

Mise  
à jour : 06/07/23

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2023/2024 - Zone A 

Toussaint : du 21 oct. au 5 nov. 2023.  
Noël : du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024 - Hiver : du 17 fév au 3 mars 2024.  
Printemps : du 13 au 28 avr. 2024 - Pont de l’Ascension : du 9 au 12 mai 2024.  
Été 2024 : 6 juil. 2024.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS
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Lyon Gorge-de- 
Loup 

Gare routière (Quai C)
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Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V SDF

AVEIZE - L’ARGENTIÈRE Centre Médical   5:55 6:55 9:55 15:10 16:55 7:30 15:55

SAINTE-FOY-L’ARGENTIÈRE La Cité 5:58 6:58 10:01 15:13 16:58 7:33 15:58

SAINTE-FOY-L’ARGENTIÈRE Gare 6:01 7:01 10:03 15:16 17:01 7:36 16:01

SAINT-LAURENT-DE-CHAMOUSSE Giratoire Croix Blanche 6:07 7:07 10:07 15:22 17:07 7:42 16:07

BRUSSIEU RD389 6:15 7:15 10:15 15:30 17:15 7:50 16:15

BRUSSIEU Courzieu La Giraudière 6:17 7:17 10:17 15:32 17:17 7:52 16:17

BESSENAY La Brévenne 6:21 7:21 10:21 15:36 17:21 7:56 16:21

SAVIGNY La Rochette 6:23 7:23 10:23 15:38 17:23 7:58 16:23

SAVIGNY Le Penon 6:25 7:25 10:25 15:40 17:25 8:00 16:25

SAIN-BEL Mairie 6:28 7:28 10:28 15:43 17:28 8:03 16:28

SAIN-BEL Gare (RD7) 6:31 7:31 10:31 15:46 17:31 8:06 16:31

SOURCIEUX-LES-MINES Les Mines 6:33 7:33 10:33 15:48 17:33 8:08 16:33

SOURCIEUX-LES-MINES Les Roches 6:34 7:34 10:34 15:49 17:34 8:09 16:34

SOURCIEUX-LES-MINES La Garenne 6:35 7:35 10:35 15:50 17:35 8:10 16:35

SOURCIEUX-LES-MINES Le Janot 6:37 7:37 10:37 15:52 17:37 8:12 16:37

LENTILLY Le Guéret 6:39 7:39 10:39 15:54 17:39 8:14 16:39

LENTILLY La Rivoire 6:40 7:40 10:40 15:55 17:40 8:15 16:40

LENTILLY Le Poirier 6:42 7:42 10:42 15:57 17:42 8:17 16:42
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MARCY-L’ÉTOILE Ecole Vétérinaire 6:44 7:44 10:44 15:59 17:44 8:19 16:44

MARCY-L’ÉTOILE bioMérieux 6:52 7:52 10:52 16:07 17:52 8:27 16:52

MARCY-L’ÉTOILE Parc de Lacroix Laval 6:55 7:55 10:55 16:10 17:55 8:30 16:55

CHARBONNIÈRES Lycée B. Pascal Rond Point RD7 7:02 8:02 11:02 16:17 18:02 8:37 17:02

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Baraillon 7:05 8:05 11:05 16:20 18:05 8:40 17:05

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Vauboin 7:13 8:13 11:13 16:28 18:13 8:48 17:13

LYON GORGE-DE-LOUP Gare routière (Quai C) 7:24 8:24 11:24 16:39 18:24 8:59 17:24

Aveize 
Centre Médical

HORAIRES
28 août 2023  

au 25 août 2024 

DU LUNDI AU DIMANCHE  
en période vacances scolaires et estivales                         

www.carsdurhone.fr
• CONDITIONS DE CIRCULATION EN DIRECT 
• SERVICE GRATUIT D’ALERTES PAR SMS

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

L’actu de votre ligne sur Facebook !

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

Sur cette ligne, vous êtes transportés par KEOLIS AUTOCARS PLANCHE
04 74 09 30 00 - www.autocarsplanche.net 



RÉGULIÈRELIGNE

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

HORAIRES
28 août 2023  

au 25 août 2024 142
Car

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les horaires indiqués peuvent subir des modifications. 
| À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre 
ceinture de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2023/2024 - Zone A 

Toussaint : du 21 oct. au 5 nov. 2023.  
Noël : du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024 - Hiver : du 17 fév au 3 mars 2024.  
Printemps : du 13 au 28 avr. 2024 - Pont de l’Ascension : du 9 au 12 mai 2024.  
Été 2024 : 6 juil. 2024.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS
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Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai. 

Mise  
à jour : 06/07/23

Aveize 
Centre Médical

Lyon Gorge-de- 
Loup 

Gare routière (Quai C)
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Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S,D,F
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LYON GORGE-DE-LOUP Gare routière (Quai C)   7:50 8:50 10:50 12:35 13:15 15:15 16:15 17:20 18:35 19:35 09:15 17:40

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Vauboin 7:55 8:55 10:55 12:40 13:20 15:20 16:20 17:25 18:40 19:40 09:20 17:45

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Baraillon 8:00 9:00 11:00 12:45 13:25 15:25 16:25 17:30 18:45 19:45 09:25 17:50

CHARBONNIÈRES Lycée B. Pascal Rond Point RD7 8:04 9:04 11:04 12:49 13:29 15:29 16:29 17:34 18:49 19:49 09:29 17:54

MARCY-L’ÉTOILE Parc de Lacroix Laval 8:12 9:12 11:12 12:57 13:37 15:37 16:37 17:43 18:57 19:57 09:37 18:03

MARCY-L’ÉTOILE bioMérieux 8:14 9:14 11:14 12:59 13:39 15:39 16:39 17:45 18:59 19:59 09:39 18:05

MARCY-L’ÉTOILE Ecole Vétérinaire 8:21 9:21 11:21 13:06 13:46 15:46 16:46 17:52 19:06 20:06 09:46 18:12

LENTILLY Le Poirier 8:23 9:23 11:23 13:08 13:48 15:48 16:48 17:54 19:08 20:08 09:48 18:14

LENTILLY La Rivoire 8:26 9:26 11:26 13:11 13:51 15:51 16:51 17:57 19:11 20:11 09:51 18:17

LENTILLY Le Guéret 8:27 9:27 11:27 13:12 13:52 15:52 16:52 17:58 19:12 20:12 09:52 18:18

SOURCIEUX-LES-MINES Le Janot 8:29 9:29 11:29 13:14 13:54 15:54 16:54 18:00 19:14 20:14 09:54 18:20

SOURCIEUX-LES-MINES La Garenne 8:30 9:30 11:30 13:15 13:55 15:55 16:55 18:01 19:15 20:15 09:55 18:21

SOURCIEUX-LES-MINES Les Roches 8:31 9:31 11:31 13:16 13:56 15:56 16:56 18:02 19:16 20:16 09:56 18:22

SOURCIEUX-LES-MINES Les Mines 8:32 9:32 11:32 13:17 13:57 15:57 16:57 18:03 19:17 20:17 09:57 18:23

SAIN-BEL Gare (RD7) 8:35 9:35 11:35 13:20 14:00 16:00 17:00 18:06 19:20 20:20 10:00 18:26

SAIN-BEL Mairie 8:37 9:37 11:37 13:22 14:02 16:02 17:02 18:08 19:22 20:22 10:02 18:28

SAVIGNY Le Penon 8:40 9:40 11:40 13:25 14:05 16:05 17:05 18:11 19:25 20:25 10:05 18:31

SAVIGNY La Rochette 8:42 9:42 11:42 13:27 14:07 16:07 17:07 18:13 19:27 20:27 10:07 18:33

BESSENAY La Brévenne 8:44 9:44 11:44 13:29 14:09 16:09 17:09 18:15 19:29 20:29 10:09 18:35

BRUSSIEU Courzieu La Giraudière 8:48 9:48 11:48 13:33 14:13 16:13 17:13 18:19 19:33 20:33 10:13 18:39

BRUSSIEU RD389 8:50 9:50 11:50 13:35 14:15 16:15 17:15 18:21 19:35 20:35 10:15 18:41

SAINT-LAURENT-DE-CHAMOUSSET Giratoire Croix Blanche 8:58 9:58 11:58 13:43 14:23 16:23 17:23 18:29 19:43 20:43 10:23 18:49

SAINTE-FOY-L’ARGENTIÈRE Gare 9:06 10:06 12:06 13:51 14:31 16:31 17:31 18:37 19:51 20:51 10:31 18:57

SAINTE-FOY-L’ARGENTIÈRE La Cité 9:09 10:09 12:09 13:54 14:34 16:34 17:34 18:40 19:54 20:54 10:34 19:00

AVEIZE - L’ARGENTIÈRE Centre Médical 9:13 10:13 12:13 13:58 14:38 16:38 17:38 18:44 19:58 20:58 10:38 19:04

DU LUNDI AU DIMANCHE  
en période scolaire

A partir du 4 septembre 2023

www.carsdurhone.fr
• CONDITIONS DE CIRCULATION EN DIRECT 
• SERVICE GRATUIT D’ALERTES PAR SMS

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

L’actu de votre ligne sur Facebook !

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

Sur cette ligne, vous êtes transportés par KEOLIS AUTOCARS PLANCHE
04 74 09 30 00 - www.autocarsplanche.net 



RÉGULIÈRELIGNE

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

HORAIRES
28 août 2023  

au 25 août 2024 142
Car

DU LUNDI AU DIMANCHE  
en période vacances scolaires et estivales                          

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les horaires indiqués peuvent subir des modifications. 
| À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre 
ceinture de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2023/2024 - Zone A 

Toussaint : du 21 oct. au 5 nov. 2023.  
Noël : du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024 - Hiver : du 17 fév au 3 mars 2024.  
Printemps : du 13 au 28 avr. 2024 - Pont de l’Ascension : du 9 au 12 mai 2024.  
Été 2024 : 6 juil. 2024.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS
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Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai. 

Mise  
à jour : 06/07/23

Aveize 
Centre Médical

Lyon Gorge-de- 
Loup 

Gare routière (Quai C)
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Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S,D,F
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LYON GORGE-DE-LOUP Gare routière (Quai C)   7:50 8:50 13:15 17:20 18:35 09:15 17:40

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Vauboin 7:55 8:55 13:20 17:25 18:40 09:20 17:45

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Baraillon 8:00 9:00 13:25 17:30 18:45 09:25 17:50

CHARBONNIÈRES Lycée B. Pascal Rond Point RD7 8:04 9:04 13:29 17:34 18:49 09:29 17:54

MARCY-L’ÉTOILE Parc de Lacroix Laval 8:12 9:12 13:37 17:43 18:57 09:37 18:03

MARCY-L’ÉTOILE bioMérieux 8:14 9:14 13:39 17:45 18:59 09:39 18:05

MARCY-L’ÉTOILE Ecole Vétérinaire 8:21 9:21 13:46 17:52 19:06 09:46 18:12

LENTILLY Le Poirier 8:23 9:23 13:48 17:54 19:08 09:48 18:14

LENTILLY La Rivoire 8:26 9:26 13:51 17:57 19:11 09:51 18:17

LENTILLY Le Guéret 8:27 9:27 13:52 17:58 19:12 09:52 18:18

SOURCIEUX-LES-MINES Le Janot 8:29 9:29 13:54 18:00 19:14 09:54 18:20

SOURCIEUX-LES-MINES La Garenne 8:30 9:30 13:55 18:01 19:15 09:55 18:21

SOURCIEUX-LES-MINES Les Roches 8:31 9:31 13:56 18:02 19:16 09:56 18:22

SOURCIEUX-LES-MINES Les Mines 8:32 9:32 13:57 18:03 19:17 09:57 18:23

SAIN-BEL Gare (RD7) 8:35 9:35 14:00 18:06 19:20 10:00 18:26

SAIN-BEL Mairie 8:37 9:37 14:02 18:08 19:22 10:02 18:28

SAVIGNY Le Penon 8:40 9:40 14:05 18:11 19:25 10:05 18:31

SAVIGNY La Rochette 8:42 9:42 14:07 18:13 19:27 10:07 18:33

BESSENAY La Brévenne 8:44 9:44 14:09 18:15 19:29 10:09 18:35

BRUSSIEU Courzieu La Giraudière 8:48 9:48 14:13 18:19 19:33 10:13 18:39

BRUSSIEU RD389 8:50 9:50 14:15 18:21 19:35 10:15 18:41

SAINT-LAURENT-DE-CHAMOUSSET
Giratoire Croix Blanche 8:58 9:58 14:23 18:29 19:43 10:23 18:49

SAINTE-FOY-L’ARGENTIÈRE Gare 9:06 10:06 14:31 18:37 19:51 10:31 18:57

SAINTE-FOY-L’ARGENTIÈRE La Cité 9:09 10:09 14:34 18:40 19:54 10:34 19:00

AVEIZE - L’ARGENTIÈRE Centre Médical 9:13 10:13 14:38 18:44 19:58 10:38 19:04

www.carsdurhone.fr
• CONDITIONS DE CIRCULATION EN DIRECT 
• SERVICE GRATUIT D’ALERTES PAR SMS

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

L’actu de votre ligne sur Facebook !

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

Sur cette ligne, vous êtes transportés par KEOLIS AUTOCARS PLANCHE
04 74 09 30 00 - www.autocarsplanche.net 




